2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 24.02.2021  № 219

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации
 Белокалитвинского района от 28.08.2017 № 1116

В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Белокалитвинского района                                           от 22.05.2017 № 461 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Белокалитвинского района», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Белокалитвинском районе от 20.01.2021 № 1, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. В приложении к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 28.08.2017 № 1116 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Белокалитвинского района» в разделе IV. «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» исключить строку 3.4.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1116-Услуги.docx   2/26/2021 9:19:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1116-Услуги.docx   2/26/2021 9:19:00 AM
стр. 2 из 1
image1.jpeg